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DeutschlandSIM und simply starten mit Wochenendaktionen in den Juni 

Allnet-Flat, SMS-Flat und Turbo-LTE mit bis zu 20 % 

Rabatt 

 

Maintal/ München, 03.06.2015 – Mit attraktiven Tarifaktionen starten 

DeutschlandSIM und simply in den Juni. Viel Leistung zum kleinen Preis 

heißt es bei den Allnet-Flats LTE 1500 und LTE 3000. Beide Tarife 

enthalten eine Telefonie- und SMS-Flatrate in alle deutschen Netze sowie 

1,5 GB bzw. 3 GB Datenvolumen in LTE-Highspeed von bis zu 50 Mbit/s – 

und das für supergünstige 16,99 Euro bzw. 19,99 Euro im Monat. Dank 

der extrem kurzen Laufzeit von nur einem Monat bleibt man zudem 

flexibel. Vergleichbare Top-Angebote sucht man auf dem deutschen 

Mobilfunkmarkt vergeblich. Schnell sein lohnt sich, denn die Tarif-

Highlights sind nur für kurze Zeit zu haben. 

Ultraschnelles Internet: Viel-Surfer werden die beiden LTE-Tarife lieben, da 

sie mit ihnen besonders schnell im mobilen Internet unterwegs sind. So 

stehen beim LTE 1500 von DeutschlandSIM ganze 1,5 GB an LTE-

Datenvolumen und beim LTE 3000 von simply sogar 3 GB zur Verfügung. Ist 

das großzügige Inklusiv-Volumen dennoch einmal vorzeitig aufgebraucht, hilft  

die komfortable Datenautomatik weiter. Dann werden bis zu dreimal je 100 

MB zusätzliches LTE-Volumen hinzugebucht – für nur 2 Euro pro Daten-

Paket. So muss man nicht auf Top-Speed verzichten. Die Aktionstarife sorgen 

jedoch nicht nur für rasanten Surfspaß, sondern enthalten auch eine 

Telefonie- und SMS-Flat in alle deutschen Netze.  

Volle Flexibilität und kleiner Preis: Der LTE 1500 ist zum Sparpreis von 

16,99 Euro monatlich statt regulär 19,99 Euro zu haben. Beim LTE 3000 spart 

man in der aktuellen Aktion sogar dauerhaft 5 Euro pro Monat  und zahlt somit 

nur 19,99 Euro monatlich. Durch die extrem kurze Laufzeit von nur einem 

Monat  bleibt man zudem dauerhaft flexibel.  

Die perfekten Urlaubsbegleiter: Auch auf Reisen machen die beiden LTE-

Tarife eine gute Figur, denn die EU-Option „EU 100 + Internet“ ist bereits 

inklusive. Damit stehen 100 Minuten oder SMS sowie 100 MB Datenvolumen 

im EU-Ausland zur Verfügung. 

Details zur Bestellung: Wer sich die Allnet-Flats mit LTE-Internet sichern 

möchte, sollte sich beeilen. Die Aktion ist nur bis zum 08.06.2015, 18 Uhr 

gültig. Der DeutschlandSIM LTE 1500 kann ab sofort auf  

www.DeutschlandSIM.de/junideals bestellt werden, der  LTE 3000 von simply 

ist ab 15 Uhr auf www.simplytel.de erhältlich. 
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